WAYPLUS S.A.

Guayaquil, 27 de septiembre del 2006.-/

Señora:

MARTHA MARICELA SOTO CHAVES

Ciudad.

Estimada Señora:

Cúmpleme informarle que la junta general universal de accionistas de la compañía WAYPLUS S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el agierto de elegirla GERENTE GENERAL de la misma por un período de 5 AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el presidente

El estatuto social de la companía consta de la escritura pública otorgada ante la Notaria Suplente de la Notaria Vigésima Primera del Cantón Guayaquil, Doctora Maria del Carmen Diaz Villao, el 8 de agosto, 2006, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, 14 de septiembre del 2006.

Atentamente,

Enmendado.-agosto, vale.- 2006.-vale

ROSA MERCAPUS DOMINGUEZ VILLAO

Secretaria ad-hoc de la junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía WAYPLUS S.A., para el cual he sido elegida. Guayaquil, 27 de septiembro-del 2006.

MARTHA MARICELA SOTO CHAVES

MARTHA MARICELA SOTO GHAVES

Nacionatidad: Ecuatoriana Cátala No. 091150550-1

NUMERO DE REPERTORIO: 48.225 FECHA DE REPERTORIO: 03/oct/2006 HORA DE REPERTORIO: 13:03

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha cinco de Octubre del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía WAYPLUS S.A., a favor de MARTHA MARICELA SOTO CHAVES, a foja 107.258, Registro Mercantil número 19.692.

ORDEN: 48225 LEGAL: Lanner Cobeña AMANUENSE: Sara Carriel ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgos

89,30 REVISADO POR: AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA